
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 

Centro Universitário de União da Vitória 

Compras e Licitações 

  
1º TERMO DE RETIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N°4/2019 

 

REFERENTE EDITAL DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 40/2019 – TOMADA DE PREÇOS N°4/2019 

OBJETO 

Contratação de serviços de produção de projetos especiais de audiovisuais, intermediação 

e distribuição de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação de campanhas 

institucionais, dos vestibulares e processos de admissão da Uniuv, do Colégio Técnico de 

União da Vitória - COLTEC, da Pós Graduação, eventos realizados entre outras 

possibilidades. 

 

Pelo presente retifica-se o item 10.4 do Edital de Tomada de Preços n.º4/2019, passando-se a 

seguinte redação: 

 

10.4 A Subcomissão Técnica será formada por 03 (três) membros escolhidos através de sorteio, dentre 

nomes constantes de relação publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná. O sorteio se dará por 

meio de sessão pública, a ser realizada no dia 27/11/2019, a partir das 14h, no endereço e local citados no 

item 1.3 no edital. 

 

União da Vitória, 8 de novembro de 2019. 

 

 

 

Maristela E. G. Stiegler 

Comissão de Licitação 


